
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA BRT.0094/2018, DE 1 DE NOVEMBRO DE 2018

Revoga Portaria BRT.0088/2015, de 05/11/15
e constitui Comissão para Elaboração e
Implementação do PPC de Técnico em
Agronegócio

A DIRETORA GERAL. DO CAMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de Novembro de 2015
e na Instrução Normativa n.° 3, de 4 de Maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 10. REVOGAR a Portaria BRT.0088/2015, de 5 de Novembro de 2015.

Art. 20 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão para Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico
do Curso de Técnico em Agropecuária Integrado ao Médio:

• LUIZ ROBERTO PEREIRA NEMOTO (Coordenador do curso)

• MARCOS AUGUSTO PALADIN! DOS SANTOS (Docente vinculado à formação

profissional)

ANDREIA MARA PEREIRA (Docente vinculado à formação geral)

• RODRIGO ZIERI (Coordenador de Pesquisa e Inovação)

• ANDRESSA CRISTIANE DOS SANTOS (Representante da Coordenadoria de

Extensão)

• KEILA PATRICIA GONZALEZ (Técnica em Assuntos Educacionais)

• Art. 3° - As atribuições desta comissão constam no Art. 4° da Instrução Normativa n.°
3, de 4 de Maio de 2015.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

JULIAs E VALHOJ NT
.‘" ot-s G

StOe'3 
soc* I 

°Iattio

P
•4°S. 

SOS% 
'‘S.s 

zsilet°6

C/9
09‘'

Publicado em

__Li  41  di


